



## Dokumentationsblatt/ Allergene

**Gericht:** Pochierte Steinbuttfilets mit Wurzelstreifen

Verwendete Zutaten	Lieferant/ Bezugsquelle	glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Ei	Fisch	Erdnuss	Soja	Milch oder Laktose	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam	Sulfite	Lupinen	Weichtiere
Wurzelwerk	FrISChe Ware - Großmarkt									X					
Zwiebel	Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc...)														
Petersilie	FrISChe Ware - Großmarkt														
Lorbeerblatt	FrISChe Ware - Großmarkt														
Lauch	FrISChe Ware - Großmarkt														
Steinbuttfilets	FrISChe Ware - Fischmarkt				X										
Weißwein	Winzer...												X		
Zitronensaft	Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc...)														
Salz	Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc...)														
Pfeffer	Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc...)														
Butter	Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc...)							X							
<b>Beilagen</b>															
Brot		X													

## Dokumentationsblatt/ Allergene

**Gericht:** Gefüllte Kalbsbrust

Verwendete Zutaten	Lieferant/ Bezugsquelle	glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Ei	Fisch	Erdnuss	Soja	Milch oder Laktose	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam	Sulfite	Lupinen	Weichtiere
Kalbfleisch	Frische Ware - Großmarkt														
Salz	Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc...)														
Sonnenblumenöl	Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc...)														
Zwiebel	Frische Ware - Großmarkt														
Butter	Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc...)							X							
Petersilie	Frische Ware - Großmarkt														
Semmelwürfel	Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc...)	X													
Milch	Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc...)							X							
Eier	Frische Ware - Großmarkt			X											
Muskatnuss	Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc...)														
Semmelbrösel	Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc...)	X													
Mehl	Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc...)	X													
<b>Beilagen</b>															

## Dokumentationsblatt/ Allergene

**Gericht:** Apfelstrudel

Verwendete Zutaten	Lieferant/ Bezugsquelle	glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Ei	Fisch	Erdnuss	Soja	Milch oder Laktose	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam	Sulfite	Lupinen	Weichtiere
Mehl	Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc...)	X													
Salz	Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc...)														
Eier	Frische Ware - Großmarkt			X											
Sonnenblumenöl	Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc...)														
Semmelbrösel	Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc...)	X													
Butter	Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc...)							X							
Zucker	Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc...)														
Zimt	Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc...)														
Rosinen	Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc...)												X		
Zitronensaft	Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc...)														
Äpfel	Frische Ware - Großmarkt														
Rum	Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc...)														
<b>Beilagen</b>															
Schlagobers								X							
Zucker															
Vanillezucker															